



niedziela, 01.09.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXII Niedziela Zw. Rok B

1 września 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXII Niedziela Zw. Rok B

-

Dzisiaj 1 września, świętujemy Parafialne Dożynki Roku 2024, pod egidą Sołectw z Rogówka, Miłakowa i Brzeźnicy. W programie: o 11:00 wyruszy korowód dożynkowy z Rogówka; o 11:30 uroczyste otwarcie Dożynek i Poświęcenie Wieńca pod krzyżem misyjnym; o 12:00 Msza święta - dziękczynna za tegoroczne plony i owoce ludzkiej pracy. Po Eucharystii wszyscy, kto ma czas, zbieramy się na parking przy starej plebani na dalsze świętowanie: kuchnia polowa dla wszystkich gratis i smakołyki Sołectw. Będzie wyjątkowo fajnie i rodzinie! Drodzy Pielgrzymi na Jasną Górę - jesteście wspaniali! Nasze kapłańskie serca są pełne uznania i wdzięczności Wam, za cudne pielgrzymowanie do Tronu Królowej Polski. Pokonaliście 140 km w 5 dni pięknej trasy. Wchodziło nas do kaplicy MB Częstochowskiej - 120 osób. Oczywiście, że wielkie brawa należą się osobom od miesięcy zaangażowanym w organizację i służbom pielgrzymkowym, każdemu za najmniejszy wkład w sukces Parafii. Pielgrzymi przekazali 1250 zł na dar dla kościoła od 66. Pieszej Pielgrzymki - dziękujemy.

Wszystko uczynmy, by w przyszłym Roku 2025 jeszcze więcej młodzieży ruszyło na szlak do Częstochowy. Rekonstrukcja Bitwy z Powstania Styczniowego 1863 odbędzie się w przyszłą niedzielę 8 września, po Mszy świętej - Sumie, czyli o godzinie 13:00 na łące przed plebanią. Ułani „Hubalczyki Rawicz 43” będą na koniach głównymi aktorami wydarzenia. Szykuje się dobre widowisko. Zapraszamy wszystkich, a szczególnie dzieci i młodzież, aby po Rekonstrukcji mogli także pojeździć w asyście Ułana na koniu! Jutro, 2 września rozpoczęcie Nowego Roku szkolnego i katechetycznego. Msza święta dla szkoły im. Jana Pawła II z Gowarczowa o godz. 8:15, a dla szkoły w Sielcu o godz. 9:15. Zachęcamy wszystkich Rodziców i parafian do wspólnej modlitwy. We wtorek 3 września ks. Piotr zaprasza na Adorację z cyklu „12 kroków” o godzinie 19:30, spotkanie z Mszą świętą i Apelem Jasnogórskim. Prob. Wojciech Marchewka z Ruskiego Brodu, dziękuje serdecznie wszystkim za ofiary złożone na tacę podczas Mszy świętej „Za Wysiedlonych” pod Krzyżem w Ludwinowie. Zebrana ofiara wyniosła 1010 zł. Dziękujemy sołectwom Brzeźnica, Miłaków i Rogówek oraz dla GOK-u za pomoc w organizacji patriotycznego wydarzenia tak ważnego dla Rodzin Wysiedlonych i całej naszej społeczności. Ku chwale Ojczyzny! W tym tygodniu I-Czwartek miesiąca, adoracja od 16:00; I-Piątek m. - od 16:00 spowiedź święta szczególnie Dzieci z I-Komuni świętej, adoracja; w Rudzie Białaczowskiej Msza św. o godz. 15:00 poprzedzona spowiedzią św.; I-Sobota m.- nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP o godzinie 8:00. Prosimy o zgłaszanie w zakrystii wizyt do chorych na I-Piątek miesiąca. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatam i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych!

ks. prob. Dariusz Stańczyk